
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/169/2017 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków na terenie gminy Olszówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016 poz. 446 z późn. zm.)oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. 2015 poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/98/2016 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.05.2016 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

- Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 

L

p

. 

Nr 

przystanku 

Nazwa 

przystanku/ 

miejscowości 

Nr drogi 

Lokaliza

cja 

przystan

ku wg 

kilometra

żu drogi 

01 

Lewy

/   

02 Pr

awy 

Nazwa 

Gminy 

1 93 Złota 3408P 14+200 02 Olszówka 

2 95 Zawadka 3408P 15+750 02 Olszówka 

3 101 Umień 3408P 20+700 02 Olszówka 

4 103 Ostrów 3408P 22+750 01 Olszówka 

5 105 Ostrów 3408P 22+800 03 Olszówka 

6 107 Ostrów 3408P 23+880 05 Olszówka 

7 362 Olszówka 3404P 8+030 08 Olszówka 

8 364 Głębokie 3404P 9+570 02 Olszówka 

9 366 Głębokie 3404P 10+780 04 Olszówka 

1 368 Grabina 3404P 12+670 02 Olszówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 4660



0 

1

1 

370 Krzewata 3415P 2+500 02 Olszówka 

1

2 

372 Krzewata 3415P 3+700 04 Olszówka 

1

3 

374 Przybyszew 3415P 5+440 01 Olszówka 

1

4 

376 Zawadka 3437P 0+090 04 Olszówka 

1

5 

378 Zawadka 3437P 1+630 06 Olszówka 

1

6 

380 Ponętów 

Górny 

3436P 0+210 04 Olszówka 

1

7 

382 Ponętów 

Górny 

3436P 0+720 06 Olszówka 

1

8 

383 Ponętów 

Górny 

3436P 2+540 07 Olszówka 

1

9 

386 Grodna 3436P 3+260 01 Olszówka 

2

0 

388 Złota 3436P 4+330 04 Olszówka 

2

1 

403 Szczepanów 3403P 11+060 01 Olszówka 

2

2 

405 Umień 3403P 12+250 03 Olszówka 

2

3 

408 Adamin 3403P 13+660 01 Olszówka 

2

4 

414 Mniewo 3403P 18+570 01 Olszówka 

2

5 

1 Dębowiczki - 

bloki 

G496017

P 

4+00 01/02 Olszówka 

2

6 

2 Dębowiczki - 

wieś 

G496018

P 

3+70 01/02 Olszówka 

2

7 

3 Tomaszew G496018

P 

2+40 03/04 Olszówka 

2

8 

4 Mniewo G496030

P 

0+05 01/02 Olszówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4660



2

9 

5 Olszówka G496054

P 

0+41 01/02 Olszówka 

3

0 

6 Głębokie G496054

P 

1+50 03/04 Olszówka 

3

1 

7 Nowa Wioska G496020

P 

0+60 01/02 Olszówka 

3

2 

8 Przybyszew G496016

P 

0+80 01/02 Olszówka 

3

3 

9 Przybyszew -

Grabina 

G496017

P 

1+20 01/02 Olszówka 

3

4 

10 Ponętów 

Górny 

Pierwszy 

G496061

P 

0+91 01/02 Olszówka 

”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Lasota 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4660


		2017-06-29T08:28:31+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




